
Bistro-Menü 
29.07. – 02.08.2024 
 
Bistro & Café | Bahnhofstraße 58 | 32469 Petershagen-Lahde 
Telefon: 05702 / 85 10 63 3 | Mobil: 0170 / 73 93 04 3 
 
 
Tag Gericht M L 

Mo. Schlemmer-Nackensteak 
mit Kartoffeln & Gemüse 
 

8,50 € 
 

10,50 € 

Di. Hähnchenschnitzel 
mit Reis & Salat 
 

- 
 

8,50 € 
 

Mi. Gyrosbraten 
mit Kartoffelgratin & Salat 
 

8,50 € 10,50 € 

Do. Weißkohleintopf „Borscht“ 
nach Art des Hauses 
 

5,50 € 6,50 € 

Fr. 
 

Schweine-Geschnetzeltes Züricher Art 
mit Spätzle & Gemüse 
 
Lachsfilet  
in Käse-Sahne-Sauce überbacken 
mit Kartoffeln & Salat 
 

8,50 € 
 
 

12,50 € 

10,50 € 
 
 

14,50 € 
 

 

 


